
令和５年９月吉日 

お客様各位  

愛媛ＩＣＳ協議会 

ＩＣＳ統一研修会のご案内

拝啓 初秋の候、貴所ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、ＩＣＳ協議会にご協力いただきまして誠にありがとうございます。 

この度、下記内容でオンデマンド配信による研修会を開催いたします。 

今回は、「デジタル化がもたらす業務効率化のメリットとデメリット～インボイス・電子帳簿保

保存法対応セミナ－～」のテーマで、税理士の安田信彦先生（東京税理士会所属）に講演いただ

きます。 

 尚、当研修会は四国税理士会の認定研修となっております。 

是非、今後の税理士業務にお役立ていただければ幸いです。 

敬具 

記 

 【オンデマンド配信】 

●申込期間   令和５年１０月３０日（月）～１１月８日（水） 

＊地域ＩＣＳ協議会ウェビナ－サイト下記ＵＲＬからお申込みください。 

 ご利用登録がお済みでない方は地域ＩＣＳ協議会ウェビナ－サイトのトップペ－ジ右上の「ご利用登録」から必要

事項をご入力の上、お申し込みください。お申し込みにはメ－ルアドレスと税理士番号が必要です。 

●配信期間   令和５年１１月１６日（木）10：00～１１月１７日（金）19：00 まで 

（研修時間は２時間３０分） ＊自由な時間に視聴できます。

＊視聴の途中であっても終了時間になりますと配信終了いたしますので予めご了承ください。 

＊配信終了後に視聴完了コ－ドが出ますので、コ－ドの入力・送信が完了して認定研修となります。送信がないと認定

研修に認められませんのでご注意ください。 

●テ － マ  「デジタル化がもたらす業務効率化のメリットとデメリット 

～インボイス・電子帳簿保存法対応セミナ－～」 

●講  師   税理士 安田 信彦 先生 （東京税理士会所属） 

 ●Ｕ Ｒ Ｌ      https://chiiki-ics-kyogikai.com 

 ●費  用     ICS ご利用会員 無料 ・ 一般 \5,000 

【お問い合わせ先】 

愛媛ＩＣＳ協議会 事務局          担当 三好  TEL 089-933-0310 


